
TyfloCentrum Brno, o. p. s. 
 
poskytovatel služeb pro zrakově postižené v Jihomoravském kraji 
pracoviště Břeclav, středisko sociálních služeb pro zrakově postižené 

 

Kalendá ř akcí a služeb – zá ří 2014 
 

úterý 

9. září 
14:00 – 16:00 POPRÁZDNINOVÉ POSEZENÍ  – aneb 

co nás čeká a baví?  

úterý  

16. září 
14:00 – 16:00 VYCHÁZKA B ŘECLAVÍ – aneb ukažte 

nám město, kde žijete. Zakon čení v cukrárn ě. 

úterý 

23. září 
14:00 – 16:00 ROZMARÝN – BYLINKA, KTERÁ ČISTÍ 

VZDUCH A MÁTA, KTERÁ OSV ĚŽÍ. Dovíte se o n ěco 

o jejich p ěstová ní, použití a uva říme si také výborný 

mátový čaj. 

úterý 

30. září 
14:00 – 16:00 ČTENÁŘSKÝ KLUB  – dění ve městě 

aneb co píší v Radnici a Novém život ě 

 

Sociáln ě právní poradna je otev řena každý týden ve st ředu vždy od 

13:00 do 17:00 hodin.  

 

Bližší informace, p řihlášky a možnost objednání si doprovodu:  

Mgr. Elena Výtisková, sociální pracovnice  

TyfloCentrum Brno, o.p.s., regionální pracovišt ě Břeclav 

Sovadinova ulice 6, 690 25 B řeclav  

Konzulta ční a poradenský den: st ředa 13:00 až 17:00 hodin 

Pevná linka: 532 308 076, mobil: 774 715 106 

E-mail: breclav@centrumpronevidome.cz   

web: www.centrumpronevidome.cz/breclav  

 
 


